reperire sim pfr q̄ debeat certa p̄ nisi forte in ep̄o q̄ iur
re cō. perit q̄rā. s. de of. or. p̄querere. de p̄sep̄. de q̄rā.
a **¶** Pe illo. sic in h̄is inspiciē d̄ate tps. ad idē. s. de r̄p.
eam re. et. c. eo t̄p̄. c. li. de elec. dudū. i. vbi de hoc.

b **¶** Possidebāt iure suo tanq̄ sibi debitas tūc nō debz il
lis obesse p̄uiliū in hoc ca. cito impetratū. s. de p̄uile. dudū.
c **¶** p̄ d̄ici si bona fide possidebant. sed p̄prietatez iuris s̄i
habebāt vt sola bo
na fidei possessio vi

res p̄uilegij impe
diat. si autem effec
violenta vel male fi
dei possessio vires
p̄uilegij nō impe
diat s̄z inno. et ost.
qui hoc no. in p̄di.
ca de re. dudū. al
legant d̄ resti. spo.
grauis. de p̄scrip
ti. c. vl. de dona. in
ter vi. et v̄. et si ne
cessē. ob hoc etiam
ibi dicunt q̄ si ab
bas impetrat p̄uili
legia ex p̄mōis. p̄
se et capell̄ sibi sub
iectis. q̄ si aliq̄ ca
pella sua ab alio
monasterio bona fi
de possideat impet
dientur vires p̄uili
legij. alias non per
cadem iura.

e **¶** Nec ad alias. se
cūda declaratio. po
ne. debebat mibi
medietas decimarū
antiquorum p̄dici
orū certe p̄uilegie s̄
petraui vt percipe
rem. p̄ ea p̄re noua
lia p̄ q̄. t̄. t̄. t̄. t̄. t̄. t̄.
trationis non in to
ta parrochia sed so
lū in certa p̄re. p̄ōe
circa r̄iuū percipie
bā partē illā decia
rū in illa solū p̄re re
cipiā noualia non i
viteriori.

d **¶** p̄ ea. t̄. t̄. t̄. t̄. t̄. t̄.
declatio. p̄ōe. debe
bat mibi dimidia
decimarū certe p̄a
rochie s̄z nō dabat
nisi t̄. t̄. t̄. t̄. t̄. t̄.
impetra
ui p̄uilegia d̄ noua
libus. p̄ ea parte t̄
solam t̄. t̄. t̄. t̄. t̄. t̄.
ualibus habeo.

e **¶** Deatumus. se
quētur ad huc due
declaraciones. Ad
caz intelligētā s̄i

qua veteres eos p̄tingunt
ad illas noualiū decimas
quas tēpore illo quo impe
trātū vel obtentum extitit
hoc indultū alij possidēbāt
cū de hoc in ip̄io mentio
nulla fiat nullatenus se ex
tendit. nec ad alias eē nisi
in h̄is r̄m̄ locis vbi veteres
tūc q̄n d̄ictū indultum im
petratū fuit ipsi impetra
tores hēbāt. et p̄ ea solum
mō portione qua ipsi tem
pore impetrationis h̄mōi
percipiebāt antiq̄s. **¶** Sta
tuimus p̄terea q̄ idem in
dultum obtentū ab h̄is q̄
tēpore impetratōis totaliter
veteres percipiebāt decimas
vltra medietatē decimarū
noualiū nullatenus exten
datur q̄ nō est verisimile
si tūc de plena et integra p̄
ceptōe veterū fuisset ex p̄i
sum q̄ aplica sedes paric
et similiter noualium deci
mas in tā graue parrochia
liū ecclesiarū dispēdiū in
dulsisset. quodq̄ rōe talis
indultū siue impetrati iam
siue impetrandi deinceps
nō possit in noualibus que
ammodo fiēt vendicari et
acquiri vel percipi plusq̄
medietas decimarum ip̄o
rū noualiū etiā si amplū in
veteribus habebatur. cuz
nō sit dicendū asperū sed
piū pot̄ et benignū si sup
decimis futuroz noualium
p̄tra p̄uilegialū ecclesiarū
grauamē q̄d ex districtōe
indultū h̄mōi possit accide